保護者の皆様

          令和４年１月１４日

      多摩市立西落合小学校

        校長 池田 泰章

     本校における室内化学物質測定結果のお知らせ

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、この度、健康で快適な学校環境の確保を図るため、すべての多摩市立学校が教室等の室内化学物質

濃度を測定しております｡本校の結果は、下記のとおりです｡測定したすべての教室について、基準値以内の

結果でしたので、ご安心していただきますよう、お知らせします｡

 さらに今後とも、化学物質による健康影響について、教室の使用状況を踏まえ、児童の健康状況を把握し

ていきます｡引き続き、児童が安心して学習できる環境を整えて参りますので、保護者の皆様のご理解とご協

力をお願いいたします｡

 室内化学物質濃度簡易測定結果

測定日 測定項目

教室名 教室名 教室名 教室名 教室名

基準値
理科室 音楽室 ６－１ 図書室 図工室

1月 12日 ﾎﾙﾑｱﾙﾃﾞﾋﾄﾞ ０．０２ ０．０１ ０．０１ ０．０１ ０．０２
0.08ppm 以下

であること